РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018 г.                                              №  118                            п. Углеродовский
О внесении изменений в приложение №1

к постановлению Администрации

Углеродовского городского

поселения от 07.12.2018 № 91
В целях приведения муниципальной программы Углеродовского городского поселения «Управление муниципальными финансами», утвержденной постановлением Администрации Углеродовского городского поселения от 07.12.2018 № 91, в соответствие с решением Собрания депутатов Углеродовского городского поселения от 26.12.2018 №69 «О бюджете Углеродовского городского поселения Красносулинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское  поселение», Администрация Углеродовского городского поселения -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Углеродовского городского поселения от 07.12.2018 № 91 «Об утверждении муниципальной программы Углеродовского городского «Развитие транспортной системы» согласно приложению №1.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
      3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации

Углеродовского
городского поселения                                                                         С.Г.Ильяев
Приложение

 к постановлению

Администрации Углеродовского городского поселения

от 29.12.2018г.  № 118
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение  №1 к постановлению   Администрации Углеродовского городского поселения от 07.12.2018 № 91 «Об утверждении муниципальной программы Углеродовского городского поселения «Развитие транспортной системы»

1. В муниципальной программе Углеродовского городского  поселения           «Развитие транспортной системы» раздел паспорта «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет- 10 094,8 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году  -   902,4тыс. рублей;
в 2020 году –   967,9тыс. рублей;
в 2021 году – 1045,2 тыс. рублей;
в 2022 году – 797,7  тыс. рублей;
в 2023 году -  797,7  тыс. рублей;
в 2024 году -  797,7  тыс. рублей;
в 2025 году -  797,7  тыс. рублей;
в 2026 году -  797,7  тыс. рублей;
в 2027 году -  797,7  тыс. рублей;
в 2028 году -  797,7  тыс. рублей;
в 2029 году -  797,7  тыс. рублей;
в 2030 году -  797,7  тыс. рублей;
в том числе средства областного бюджета – 725,5 тыс. рублей, из них:

в 2019 году – 230,5 тыс. рублей;

в 2020 году – 247,5  тыс. рублей;

в 2021 году – 247,5 тыс. рублей;

в 2022 году –0,0   тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2026 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2027 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2028 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2029 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2030 году – 0,0  тыс. рублей;

в том числе средства бюджета поселения – 9 369,3 тыс. рублей, из них:

в 2019 году – 671,9    тыс. рублей;

в 2020 году – 720,4    тыс. рублей;

в 2021 году – 797,7    тыс. рублей;

в 2022 году – 797,7    тыс. рублей;

в 2023 году – 797,7    тыс. рублей;

в 2024 году – 797,7  тыс. рублей;

в 2025 году – 797,7  тыс. рублей;

в 2026 году – 797,7  тыс. рублей;

в 2027 году – 797,7  тыс. рублей;

в 2028 году – 797,7  тыс. рублей;

в 2029 году – 797,7  тыс. рублей;

в 2030 году – 797,7  тыс. рублей».
Объем финансирования муниципальной программы на 2022-2030 годы носит прогнозный характер и подлежит уточнению в установленном порядке.
2. В подпрограмме  «Развитие транспортной инфраструктуры Углеродовского городского поселения» муниципальной программы Углеродовского городского  поселения «Развитие транспортной системы» раздел паспорта «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы 1» изложить в редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 1 составляет – 9 734,8 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году  - 872,4 тыс. рублей;
в 2020 году – 937,9 тыс. рублей;
в 2021 году – 1015,2 тыс. рублей;
в 2022 году - 767,7 тыс. рублей;
в 2023 году - 767,7 тыс. рублей;
в 2024 году - 767,7 тыс. рублей;
в 2025 году - 767,7 тыс. рублей;
в 2026 году - 767,7 тыс. рублей;
в 2027 году - 767,7 тыс. рублей;
в 2028 году - 767,7 тыс. рублей;
в 2029 году - 767,7 тыс. рублей;
в 2030 году - 767,7 тыс. рублей;
в том числе средства областного бюджета – 725,5 тыс. рублей, из них:

в 2019 году – 230,5 тыс. рублей;

в 2020 году – 247,5  тыс. рублей;

в 2021 году – 247,5 тыс. рублей;

в 2022 году –0,0   тыс. рублей;

в 2023 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2024 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2025 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2026 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2027 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2028 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2029 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2030 году – 0,0  тыс. рублей;

в том числе средства бюджета поселения – 9 009,3 тыс. рублей, из них:

в 2019 году – 641,9  тыс. рублей;

в 2020 году – 690,4  тыс. рублей;

в 2021 году – 767,7  тыс. рублей;

в 2022 году – 767,7  тыс. рублей;

в 2023 году – 767,7 тыс. рублей;

в 2024 году – 767,7 тыс. рублей;

в 2025 году – 767,7 тыс. рублей;

в 2026 году – 767,7 тыс. рублей;

в 2027 году – 767,7 тыс. рублей;

в 2028 году – 767,7 тыс. рублей;

в 2029 году – 767,7 тыс. рублей;

в 2030 году – 767,7 тыс. рублей».
Объем финансирования муниципальной подпрограммы на 2022-2030 годы носит прогнозный характер и подлежит уточнению в установленном порядке.

3. В подпрограмме  «Повышение безопасности дорожного движения на территории Углеродовского городского поселения» муниципальной программы Углеродовского городского  поселения «Развитие транспортной системы» раздел паспорта «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы 1» изложить в редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 2 составляет – 360,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году  - 30,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 30,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 30,0 тыс. рублей;
в 2022 году - 30,0 тыс. рублей;
в 2023 году - 30,0 тыс. рублей;
в 2024 году - 30,0 тыс. рублей;
в 2025 году - 30,0 тыс. рублей;
в 2026 году - 30,0 тыс. рублей;
в 2027 году - 30,0 тыс. рублей;
в 2028 году - 30,0 тыс. рублей;
в 2029 году - 30,0 тыс. рублей;
в 2030 году - 30,0 тыс. рублей
в том числе средства бюджета поселения - 360,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году  - 30,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 30,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 30,0 тыс. рублей;
в 2022 году - 30,0 тыс. рублей;
в 2023 году - 30,0 тыс. рублей;
в 2024 году - 30,0 тыс. рублей;
в 2025 году - 30,0 тыс. рублей;
в 2026 году - 30,0 тыс. рублей;
в 2027 году - 30,0 тыс. рублей;
в 2028 году - 30,0 тыс. рублей;
в 2029 году - 30,0 тыс. рублей;
в 2030 году - 30,0 тыс. рублей».

Объем финансирования муниципальной подпрограммы на 2022-2030 годы носит прогнозный характер и подлежит уточнению в установленном порядке.
4. Приложение № 3,4 к муниципальной программе Углеродовского городского  поселения «Развитие транспортной системы» изложить в следующей редакции:
Приложение №3
к муниципальной программе
Углеродовского городского поселения

«Развитие транспортной системы»
Расходы

бюджета поселения на реализацию муниципальной программы

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)

	в том числе по годам реализации

муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная
программа

Развитие транспортной системы
	всего, в том числе: Администрация Углеродовского городского поселения, в том числе
	951
	X
	X
	X
	12322,3
	902,4
	967,9
	1045,2
	797,7
	797,7
	797,7
	797,7
	797,7
	797,7
	797,7
	797,7
	797,7

	Основное
мероприятие 1.1

Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения  и искусственных сооружений на них и искусственных сооружений на них
	Администрация Углеродовского  городского поселения
	951

951

951

951
	0409

0409

0409

0409
	X

0412007
0410020070

0410020070
	X

240

240

240
	0,0
0,0

0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0

0,0

	Основное
мероприятие 1.2
Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Углеродовского городского поселения
	951

951

951

951

951

951

951

951
	X

0409

0409

0409

0409

0409

0409

0409
	X

0412007
0410020070
04100S3510

0417351
0410073510
0418505
0410085050

	X

240

240

240

240
240
240

240
	11962,3
0,0

11236,8
725,5
0,0

0,0

0,0

0,0
	872,4
0,0

641,9
230,5
0,0

0,0

0,0

0,0
	937,9
0,0

690,4
247,5
0,0

0,0

0,0

0,0

	1015,2
0,0

767,5
247,5
0,0

0,0

0,0

0,0

	797,7
0,0

767,5
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

	797,7
0,0

767,5
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

	1015,2

0,0

767,5
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

	1015,2

0,0

767,5
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

	1015,2

0,0

767,5
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

	1015,2

0,0

767,5
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

	1015,2

0,0

767,5
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

	1015,2
0,0

767,5
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

	1015,2
0,0

767,5
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

	Основное
мероприятие 1.3

Оценка муниципального имущества, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности Углеродовского городского поселения
	Администрация Углеродовского  городского поселения
	951

951
951
951
	0409

0409
0409
0409
	X

0412025

0410020250

0410020250
	X

240
240
244
	0,0
0,0

0,0
0,0

	0,0
0,0

0,0

	0,0
0,0

0,0
0,0

	0,0
0,0

0,0
0,0

	0,0
0,0

0,0
0,0

	0,0
0,0

0,0
0,0

	0,0
0,0

0,0
0,0

	0,0
0,0

0,0
0,0

	0,0
0,0

0,0
0,0

	0,0
0,0

0,0
0,0

	0,0
0,0

0,0
0,0

	0,0
0,0

0,0
0,0

	0,0
0,0

0,0
0,0

	Подпрограмма 2.

Повышение безопасности дорожного движения на территории Углеродовского  городского поселения
	Администрация Углеродовского  городского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 2.1

Организация дорожного движения
	Администрация Углеродовского  городского поселения
	951

951
951
951
	0409

0409
0409
0409
	X

0422009

0420020010

0420020010
	X

240

240

244
	360,0
0,0

0,0
360,0
	30,0
0,0

0,0

30,0
	30,0
0,0

0,0

30,0
	30,0
0,0

0,0

30,0
	30,0
0,0

0,0

30,0
	30,0
0,0

0,0

30,0
	30,0
0,0

0,0

30,0
	30,0
0,0

0,0

30,0
	30,0
0,0

0,0

30,0
	30,0
0,0

0,0

30,0
	30,0
0,0

0,0

30,0
	30,0
0,0

0,0

30,0
	30,0
0,0

0,0

30,0

	Основное
мероприятие 2.2

Профилактические мероприятия по пропаганде соблюдения правил дорожного движения, как водителями, так и пешеходами
	Администрация Углеродовского  городского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение №4
к муниципальной программе
Углеродовского  городского поселения

«Развитие транспортной системы»
Расходы на реализацию муниципальной программы
	№

п/п
	Наименование

муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источник

финансирования
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Муниципальная программа  Углеродовского городского поселения «Развитие транспортной системы»
	Всего
	12 322,3
	902,4
	967,9
	1045,2
	1045,2
	1045,2
	1045,2
	1045,2
	1045,2
	1045,2
	1045,2
	1045,2
	1045,2

	бюджет поселения
	11596,8
	671,9
	720,4
	797,7
	1045,2
	1045,2
	1045,2
	1045,2
	1045,2
	1045,2
	1045,2
	1045,2
	1045,2

	безвозмездные поступления в бюджет поселения,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областного бюджета
	725,5
	230,5
	247,5
	247,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджета района

	Фонда содействия реформированию ЖКХ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Подпрограмма 1 «Развитие транспортной инфраструктуры Углеродовского городского  поселения»
	Всего
	11 962,3
	872,4
	967,9
	1015,2
	1015,2
	1015,2
	1015,2
	1015,2
	1015,2
	1015,2
	1015,2
	1015,2
	1015,2

	бюджет поселения
	11 236,8
	641,9
	690,4
	767,7
	1015,2
	1015,2
	1015,2
	1015,2
	1015,2
	1015,2
	1015,2
	1015,2
	1015,2

	безвозмездные поступления в бюджет поселения,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областного бюджета
	725,5
	230,5
	247,5
	247,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджета района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Фонда содействия реформированию ЖКХ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Подпрограмма 2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории Углеродовского городского поселения»
	Всего
	360,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	бюджет поселения
	360,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	безвозмездные поступления в бюджет поселения,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджета района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Фонда содействия реформированию ЖКХ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Примечание.

Список используемых сокращений:

ЖКХ – жилищно-коммунальное хозяйство